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Yhdistyksen yleiset tavoitteet

Desistanssi ry:n tarkoitus on toimia Helsingin yliopiston kriminologian opiskelijoiden

ja kriminologiasta kiinnostuneiden opiskelijoiden yhdyssiteenä. Desistanssi ry toimii

kriminologian opiskelijoiden edun puolesta Helsingin yliopistossa edesauttamalla ja

valvomalla opiskelijoiden edun toteutumista opintoja, harjoittelupaikkoja, uravalintoja

ja jatko-opintoja koskevissa asioissa sekä osallistumalla kriminologian opetuksen

kehittämiseen yhdessä kriminologian henkilökunnan kanssa. Desistanssi ry:n

tarkoitus on myös osaltaan lisätä kriminologian tieteenalan näkyvyyttä ja merkitystä

yhteiskunnassa. Päämääränsä toteuttamiseksi yhdistys järjestää tarkoitusperiään

vastaavaa toimintaa, kuten keskustelutilaisuuksia, opintoneuvontaa, illanviettoja ja

tutustumiskäyntejä. Desistanssi ry:n jäseneksi voivat liittyä kaikki kriminologiasta

kiinnostuneet Helsingin yliopiston perustutkinto-opiskelijat, jatko-opiskelijat sekä

henkilökunta.

Vuoden 2023 toiminnan tavoitteet ja erityispiirteet

Vuonna 2022 Desistanssi ry:n jäsenistö laajeni ja yhdistys loi tiiviimpiä

yhteistyösuhteita sekä muihin sosiaalitieteiden järjestöihin että myös HYY:n

suuntaan. Vuoden 2022 syksyllä Desistanssi ry oli aktiivisesti mukana uusille

opiskelijoille suunnatuissa tapahtumissa. Yhdistys on myös tuonut kriminologian

opiskelijoita, alasta kiinnostuneita sekä opetushenkilökuntaa yhteen. Vuoden 2022

aikana yhdistyksen toiminta herätti paljon mielenkiintoa myös kandivaiheen

opiskelijoiden keskuudessa, niin Helsingin yliopistossa kuin sen ulkopuolellakin.

Erityisesti maisterihaun infotilaisuuteen osallistui paljon ihmisiä. Desistanssi ry

vahvisti myös näkyvyyttään sosiaalisessa mediassa entistä enemmän.

Vuonna 2023 Desistanssi ry jatkaa yhdistyksen yleisten tavoitteiden ajamista sekä

jäsenistön keräämistä. Suurimpia painopisteitä vuonna 2023 ovat vuosijuhlat,

työelämäsuhteiden kehittäminen, ympäristövaikutusten huomioiminen sekä

henkilöstön ja opiskelijoiden välisen yhteistyön tiivistäminen. Toiminnan jatkuvuutta

parannetaan luomalla oma arkisto hallitustoimintaan liittyvistä dokumenteista sekä

tekemällä tulevalle hallitukselle kattavat testamentit.



Vuonna 2023 Desistanssi ry täyttää viisi vuotta, jonka kunniaksi järjestetään järjestön

ensimmäiset vuosijuhlat. Tapahtuma tulee olemaan Desistanssin historian suurin

tapahtuma, joka myös osaltaan sitoon hallituksen resursseja. Tämän vuoksi

talousarviossa arvioitujen menojen määrä on noussut huomattavasti. Toinen

menoerä Desistanssilla liittyy työelämäsuhteiden kehittämiseen. Suurin osa

Desistanssi ry:n jäsenistä on maisterivaiheen opiskelijoita, jolloin työelämään

siirtyminen on jo lähellä. Desistanssi ry haluaa tarjota jäsenistölleen heitä palvelevia

tapahtumia, joita ovat esimerkiksi alumnitapaamiset ja työelämäekskursiot, jotka

osaltaan voisivat helpottaa jäsenten siirtymistä työelämään. Yhdistys huolehtii HYY:n

ja Kannunvalajat ry:n yhdenvertaisuussuunnitelmien ja turvallisemman tilan

periaatteiden toteutumisesta tapahtumissaan.

Desistanssi ry huomioi ympäristövaikutukset toiminnassaan entistä paremmin.

Desistanssi ry pyrkii omassa toiminnassaaan minimoimaan ympäristölle ja ilmastolle

haitalliset vaikutukset. Yhdistys tekee oman ympäristösuunnitelman, jonka

toteutumisesta hallitus huolehtii. Keskeisimpänä muutoksena on, että Desistanssin

tapahtumat tulevat olemaan ensisijaisesti vegaanisia.

Desistanssi ry turvaa toimintansa jatkuvuuden luomalla järjestelmällisiä ja jatkuvia

toimintamalleja yhdistystoiminnalle. Vuoden 2023 tavoitteena on, että jokaisesta

hallitustehtävästä luodaan oma testamenttinsa. Tämän lisäksi hallitustoimintaan

liittyvistä dokumenteista tehdään oma arkistonsa. Yhdistyksen aseman

vakiinnuttamisen ja toiminnan puitteiden luomisen kautta yhdistys sekä edistää että

turvaa omaa toimintaansa ja jäsentensä yhteenkuuluvuutta ja lisää kiinnostusta

kriminologian tieteenalaa ja kriminologian opiskelua kohtaan.

Lisäksi Desistanssi ry valvoo aiempien vuosien mukaisesti jäsentensä etujen

toteutumista kriminologian opiskeluun liittyvissä asioissa. Yhdistyksen tarkoituksena

on kehittää kriminologian opintosuuntaa ja turvata sen jatkuvuus yliopistolla, mikä

edellyttää sujuvaksi todetun yhteistyön ylläpitämistä kriminologian

opetushenkilökunnan ja opintoneuvonnan kanssa. Desistanssi ry jatkaa myös

kriminologian opintosuunnan mainostamista sekä alan näkyvyyden lisäämistä.



Organisaatio ja hallinto

Desistanssi ry:n hallitukseen kuuluvat vuonna 2023 seuraavat henkilöt:

Sofia Malinen, puheenjohtaja

Jenna Kenttälä, varapuheenjohtaja ja tapahtuma- ja kulttuurivastaava

Riikka Lihjamo, sihteeri ja ympäristövastaava

Outi Turunen, rahastonhoitaja ja yhdenvertaisuusvastaava

Tiina Turunen, opintovastaava

Sylvia Ikonen, työelämävastaava

Talous

Taloudenhoito toteutetaan siten, että se noudattaa Suomen lakia ja yhdistyksen

sääntöjä. Hallitus pyrkii taloudenhoitajan kanssa toimimaan siten, että tehdyt

päätökset ovat vastuullisia ja kestäviä. Desistanssi ry:n talous nojaa vahvasti

Helsingin Yliopiston ylioppilaskunnalta saatuun järjestötukeen ja

toiminta-avustukseen. Tämän lisäksi järjestöllä on omaa varainhankintaa, joka

koostuu esimerkiksi kangasmerkkien ja -kassien myynnistä sekä erilaisten

tapahtumien tuotoista. Varat käytetään järjestön jäsenten hyväksi ja toiminnan

edistämiseksi.

Kuten vuoden 2023 arvio luonnostelee, hallitus pyrkii tulevana vuonna järjestämään

aiempaa enemmän tapahtumia ja lisäämään järjestön toimintaa osana sen tavoitteita

kriminologian opiskelijoiden ja yhdistyksen jäsenten edun edistämistä. Suurimpana

menoeränä tulee olemaan Desistanssi ry:n vuosijuhla. Tämä näkyy paitsi edellistä

vuotta suurempina kuluina, mutta myös potentiaalisesti suurempina tuloina. Myös

varainhankintaa pyritään lisäämään.

Taloudenhoidon perustana ovat järjestelmällinen ja huolellinen kirjanpito. Hallitus

päättää yhdessä järjestön varojen käytöstä, jota toteutetaan varojen sallimissa

rajoissa, kulujen ylittämättä menoja.



Tasa-arvo

Desistanssi ry on sitoutunut noudattamaan Helsingin yliopiston valtiotieteellisen

tiedekunnan yhteistä yhdenvertaisuussuunnitelmaa, jonka perustana toimivat

yhdenvertaisuuslaki (1325/2014) sekä tasa-arvolaki (609/1986). Yhdenvertaisuus on

perusoikeus, jonka edistäminen on yksi Desistanssin toiminnan keskeisistä arvoista.

Tavoitteena on luoda hyväksyvä, turvallinen ja yhteisöllinen ilmapiiri, jossa opiskelijat

tuntevat olonsa hyväksytyiksi. Opiskelijat kohdataan samanarvoisina heidän

erilaisuuttaan ja yksilöllisyyttään kunnioittaen.

Desistanssi ry pyrkii edistämään yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan. Ketään

ei aseteta eriarvoiseen asemaan esimerkiksi sukupuolen, seksuaalisen

suuntautumisen tai poliittisen vakaumuksen perusteella, eikä tapahtumissa vaadita

näiden tai vastaavanlaisten henkilökohtaisten ja arkaluontoisten asioiden

paljastamista. Tapahtumissa pyritään esteettömyyteen, jotta kaikilla opiskelijoilla

olisi mahdollisuus osallistua. Ainejärjestö on sitoutunut noudattamaan

Kannunvalajien turvallisemman tilan periaatteita, ja näin kaikissa tilaisuuksissa

vallitsee ehdoton häirinnän ja syrjinnän kielto. Tapahtumissa on aina läsnä vähintään

yksi turvahenkilö, jonka tunnusmerkit ja muut yhteystiedot mainitaan

tapahtumakuvauksen yhteydessä. Tätä henkilöä on ohjeistettu häirintätilanteen

sensitiiviseen käsittelyyn ja siinä toimimiseen. Matalamman kynnyksen yhteydenotto

on mahdollista myös Ongelmatilannelomakkeen

(https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/99211/lomake.html) kautta. Lomake on helposti

löydettävissä paitsi tapahtumien yhteydessä Desistanssin sosiaalisen median

alustoilla, myös ainejärjestön verkkosivuilla. Lisäksi yhdenvertaisuusvastaavan

sähköpostiosoite on löydettävissä ainejärjestön verkkosivuilla, ja häneen voi olla

matalalla kynnyksellä yhteydessä kaikkiin mahdollisiin ongelmiin liittyen.

Työelämä

Desistanssi ry:n tavoitteena on edistää kriminologian opiskelijoiden

uramahdollisuuksia sekä kommunikoida muiden opiskelijajärjestöjen kanssa

mahdollisista työelämätapahtumista. Käytännössä nämä tavoitteet toteutetaan



suunnittelemalla ja järjestämällä ekskursioita, tiedottamalla tieteenalan työ- ja

harjoittelupaikoista sekä jakamalla työelämätaitoihin liittyvää koulutusmateriaalia

eteenpäin järjestön jäsenistölle.

Työelämään liittyvissä asioissa ensisijainen yhteyshenkilö on järjestön

työelämävastaava, joka rohkaisee ottamaan yhteyttä kaikissa työelämään liittyvissä

asioissa tai ideoissa. Desistanssi ry pyrkii vuonna 2023 järjestämään jäsenistölleen

mahdollisuuksien mukaan työelämäekskursion, tiedottamaan aktiivisesti avoimista

työ- ja harjoittelupaikoista sekä vastaamaan jäsenistön toiveisiin koskien työelämään

liittyviä tapahtumia. Lisäksi yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa jatketaan myös

työelämätapahtumien ja niistä tiedottamisen osalta.

Tiedotus

Desistanssi ry:n tavoitteena on selkeä, läpinäkyvä ja yhdenvertainen viestintä.

Viestinnän tarkoituksena on se, että jäsenistö saa ajankohtaisen tiedon helposti ja

tasapuolisesti järjestön viestintäkanavien kautta. Hallitus kehittää ja ylläpitää

viestintää yhteistyönä. Desistanssi ry viestii pääasialliset viestintäkanavat ovat

desistanssi-ry -sähköpostilista, Facebook-ryhmä, yhdistyksen nettisivut sekä

instagram-tili, jotta toiminnasta tiedottaminen tavoittaa koko jäsenistön. Yhdistys

tiedottaa hallituksen kokouksista ja kokouksissa käsitellyistä asioista sekä

järjestämistään tapahtumista ja ekskursioista. Lisäksi yhdistys jakaa erityisesti

Facebook-ryhmässä ja instagram-tilillään jatkuvasti harjoittelu- ja työpaikka- sekä

kulttuurivinkkejä.

Opinnot

Opintoasiat ovat keskeinen osa Desistanssi ry:n toimintaa, ja yhdistyksen tavoitteena

on tukea jäsenistönsä opintoja viestinnän, yhteistyön ja edunvalvonnan avulla.

Yhdistys tiedottaa opintoasioista jäsenistölleen, johon kuuluu sekä kriminologian

opiskelijoita että kriminologian opiskelusta kiinnostuneita. Opintoasioista

tiedottaminen kriminologian opinnoista kiinnostuneille on ensisijaista oppiaineen ja

siten myös yhdistyksen toiminnan jatkuvuudelle.



Opiskelijoiden edunvalvonnasta huolehditaan tekemällä yhteistyötä

opetushenkilökunnan ja HYY:n sekä valtiotieteellisen tiedekunnan ja muiden HYY:n

piirissä toimivien ainejärjestöjen kanssa. Opiskelijoiden edunvalvonnasta

huolehditaan tiedottamalla erityisesti opinnoissa tapahtuvista muutoksista ja

ylläpitämällä aktiivista keskusteluyhteyttä opetushenkilökunnan kanssa.

Opiskelijoiden edunvalvonnasta huolehditaan myös tarjoamalla matalan kynnyksen

neuvontaa ja ohjausta opintoihin liittyvissä asioissa sekä kannustamalla ottamaan

yhteyttä opintoasioissa opintovastaavaan ja muihin hallituksen jäseniin.

Aikaisempina vuosina järjestetty ja toimivaksi havaittu kriminologian opintojen

kyselytunti pyritään järjestämään jälleen vuonna 2023. Yhdistyksen nettisivuille

kerättyä tietoa kriminologian opiskelusta ylläpidetään ja päivitetään edelleen.

Mahdollisuuksista hakea kriminologian maisteriohjelmaan Helsingin yliopistoon

tiedotetaan sekä yhdistyksen nettisivuilla, Facebook-ryhmässä että

sähköpostilistalla. Maisterihakujen alkaessa tiedotetaan myös mahdollisuudesta

opintoneuvontaan.

Uusille opiskelijoille järjestetään opintojen aloituksen infotilaisuuden jälkeen jo

perinteeksi muodostunut tapaaminen. Vuonna 2023 uusien opiskelijoiden

ryhmäytymistä pyritään edistämään mahdollisuuksien mukaan myös muilla

tapahtumilla. Aikaisempina vuosina aloitettua tiivistä yhteistyötä

opetushenkilökunnan ja yhdistyksen välillä pyritään tiivistämään edelleen

tiedottamalla opintoasioista, ylläpitämällä aktiivista keskusteluyhteyttä

opetushenkilökunnan kanssa sekä mahdollisuuksien puitteissa järjestämällä

oppiainekahvit tai petankkiturnaus opetushenkilökunnan kanssa. Vuonna 2023

pyritään myös saamaan mahdollisuus opiskelijaedustukseen opetushenkilökunnan

kokouksiin.

Vuonna 2023 jatketaan myös alumnitoiminnan kehittämistä. Alumnitoiminnan

tarkoituksena on tarjota matalan kynnyksen mahdollisuus verkostoitua muiden

Helsingin yliopistosta valmistuneiden, ja siten tukea suomalaisten kriminologien

yhteistyötä ja työmarkkinaintegraatiota. Vuoden aikana pyritään selvittämään

alumnien tarpeita ja toiveita koskien tulevaa toimintaa.



Yhteistyö

Desistanssi ry:lle on suhteellisen uutena ainejärjestönä tärkeää, että saamme luotua

ja ylläpidettyä suhteita myös muihin ainejärjestöihin. Suhteita on kehitetty jo viime

vuosina hyvin, ja vuoden 2023 tavoitteena onkin erityisesti ylläpitää hyväksi todettuja

yhteyksiä sekä Kannunvalajat ry:n kautta muihin valtiotieteellisen tiedekunnan

ainejärjestöihin, että etenkin sosiaalitieteiden ainejärjestöihin. Tämä toteutuu etenkin

puheenjohtajiston toiminnan kautta osallistumalla molempien tahojen väliseen

keskusteluun luotujen ryhmien toimintaan. Tarkoituksena on myös edellisten vuosien

mukaisesti järjestää yhteisiä tapahtumia sosiaalitieteiden ainejärjestöjen kanssa.

Desistanssi ry kartoittaa myös aktiivisesti muita yliopiston ulkopuolisia

yhteistyömahdollisuuksia. Yhteistyötahot ovat kriminologian opiskelijoiden kannalta

tärkeitä linkkejä työelämään, ja yhteistyö tarjoaakin opiskelijoille mahdollisuuden

luoda verkostoja oman alansa toimijoihin. Monipuolisen yhteistyön avulla ainejärjestö

saa lisää näkyvyyttä, ja jäsenet pääsevät tutustumaan ja verkostoitumaan myös

muiden pääaineiden opiskelijoiden kanssa.

Ympäristö

Desistanssi ry pyrkii noudattamaan kaikessa toiminnassaan ympäristöystävällisen

toiminnan periaatteita. Taloudellisten puitteiden rajoissa järjestö pyrkii minimoimaan

kaikki ympäristölle haitalliset toimintamallit. Yhdistyksen sisäinen ja ulkoinen viestintä

toteutetaan pääasiallisesti sähköisenä ja hallituksen kokousten pöytäkirjoja tai muita

ylimääräisiä dokumentteja ei tulosteta turhaan. Tapahtumien suunnittelussa

huomioidaan liikenteen vaikutukset ympäristöön valitsemalla helposti kävellen,

pyöräillen ja julkisen liikenteen avulla saavutettavissa olevia tapahtumapaikkoja.

Järjestö sitoutuu tarjoamaan vegaanista ruokaa tapahtumissaan. Tapahtumista

aiheutuvan jätteen määrä minimoidaan ja jätteen kierrätyksestä huolehditaan

asianmukaisella tavalla. Ympäristövastaava osallistuu tapahtumien suunnitteluun ja

vastaa ympäristöystävällisen toiminnan toteutumisesta kaikissa tapahtumissa.



Tapahtumat ja kulttuuri

Tapahtumia järjestetään yhdistyksen jäsenille jäsenten omien toiveiden ja

mahdollisuuksien mukaisesti. Tähän vaikuttaa esimerkiksi talous, kiinnostus ja ideat.

Lisäksi 2023 vuoden aikana pyritään lisäämään yhteistyötä muiden ainejärjestöjen

kanssa järjestämällä mahdollisesti poikkitieteellisiä tapahtumia jäsenistön

kiinnostusten pohjalta.

Vuoden 2023 hallituskauden suurin tapahtuma tulee olemaan Desistanssi ry:n

vuosijuhla, jossa juhlistetaan 5-vuotiasta ainejärjestöä. Vuosijuhla on suunniteltu

tapahtuvan huhti-toukokuun aikana. Coctailtilaisuutena järjestettävään vuosijuhlaan

on tarkoitus kutsua viiden vuoden aikana Desistanssi ry:n toimintaan osallistuneita ja

vaikuttaneita henkilöitä sekä rinnakkaisainejärjestöjen edustajia. Lisäksi kutsuja

lähetetään Desistanssi ry:n alumneille, kriminologian tutkinto-ohjelman henkilöstölle

ja kriminologian kentällä vaikuttaville henkilöille. Tarkempi vuosijuhlien ohjelma

rakentuu kevään aikana. Tapahtuma tulee olemaan suurin Desistanssi ry:n aikana

järjestetty tilaisuus, joka tulee vaikuttamaan ainejärjestön talouteen. Suurimmat kulut

pyritään kattamaan pääsylipputuloilla sekä yhteistyökumppaneiden avulla.

Esimerkiksi tarjoilun suhteen pyritään lähestymään erilaisia vegaanisia toimijoita ja

tekemään heidän kanssaan yhteistyötä näkyvyyttä vastaan. Vuosijuhlien vaatiman

suuren järjestelyvastuun vuoksi muut tapahtumat tulevat keskittymään

syyslukukaudelle. Muita tapahtumia järjestetään jäsenistön toiveesta kevään aikana.

Kulttuuritapahtumia, etenkin kriminologiaan tai rikollisuuteen liittyviä, tarkkaillaan

pitkin vuoden, ja ehdotuksia viestitetään yhdistyksen jäsenille Desistanssi ry:n

Facebook-ryhmässä. Mahdollisia tapahtumia voisi olla elokuvaillat, lukupiirit ja

näyttelyt, joiden aiheena on rikollisuuteen, syrjäytymiseen tai yhteiskunnallisiin

ääri-ilmiöihin liittyvät asiat. Näitä pyritään järjestämään jäsenistön kiinnostuksen

pohjalta.


